ной арендной платы, равной 6 (шести) процентам кадастровой стоимости земельного участка, что составляет 4 728 619 (четыре мил-
лиона семьсот двадцать восемь тысяч шестьсот девятнадцать) рублей 68 копеек, НДС не облагается;

Величина повышения начальной цены («шаг аукциона») определяется в размере трех процентов начальной цены предмета аукци-
она, что составляет 141 858 (сто сорок одна тысяча восемьсот пятьдесят восемь) рублей 59 копеек, НДС не облагается

Сумма задатка для участия в аукционе определяется в размере 100% от начальной цены предмета аукциона на право заключе-
ния договора аренды земельного участка в размере ежегодной арендной платы, равной 6 (шести) процентам кадастровой стоимо-
сти земельного участка, что составляет4 728 619 (четыре миллиона семьсот двадцать восемь тысяч шестьсот девятнадцать) рублей 
68 копеек, НДС не облагается;

Задаток перечисляется по следующим реквизитам: Получатель платежа - Департамент финансов администрации города Тве-
ри (Департамент управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери л/сч 900020125) ИНН/КПП